
Персональные данные работников 
Экз. № 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 530 с углубленным изучением 

предметов естественно-математического цикла 
Пушкинского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 530 Пушкинского района Санкт-Петербурга) 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

12.08.2020 г. № 53 
г. Санкт-Петербург 

Об организации учебной деятельности 
в 2020-2021 учебном году 
в условиях распространения COVID - 19 

На основании Постановления Главного государственного врача РФ от 
30.06.2020 г. № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 
СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной структуры для детей и молодежи 
в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) ч. 
2 п. 2.1. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

6. Утвердить График посещения столовой учебными коллективами. 
Время Классы 

Завтрак (1-4 классы) 
09.45 - 10.05 2а, 26 
10.20-10.40 1а, 16, 1 в 
11.00-11.20 2 в, 3 а 
11.25 - 11.45 3 а, 3 б, 3 в 
12.00-12.20 4 а, 4 б, 4 в 

Завтрак ( 5 - 1 1 классы) 
10.40-11.00 5а, 56, 5в, 6а, 66, 6в, 7а, 76, 7в 
11.45 - 12.05 8а, 86, 8в, 9а, 96, 9в 
12.50-13.00 10а, 106, 11а, 116 

Обед (1-4 классы) 
13.00-13.30 1а,б,в, 2а,б,в 
13.40-14.10 За,б,в, 4а,б,в 
14.20-14.50 5а,б,в, 6а,6,в, 7а,6,в, 8а,б,в 
15.00- 16.00 9а,6,в, 10а,6, 11а,6 



7. Утвердить График организации работы буфета с учебными 
коллективами с соблюдением социальной дистанции между обучающимися 
не менее 1,5 м. 

Время Классы 
10.40-11.00 5а,б,в, 6а,б,в, 7а,б,в 
11.45-12.05 8а,б,в, 9а,б,в 
12.50-13.00 10а,б, 11 а,б 
13.00-14.00 1- 4 классы (дополнительное время) 
14.00-15.00 5-11 классы (дополнительное время) 

8. Организовать питьевой режим с использованием одноразовой 
посуды. Установить бутилированную воду с помпой и дозатором в 
помещении столовой, в коридорах на 1,2,3,4 этажах школы, в спортивном 
зале. 


